
Zarządzenie NR ¿.i/2019 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia ..<3J

zmieniające Zarządzenia Nr 6/2012 Starosty Łowickiego z dnia 18 stycznia 2012r. w 
sprawie powołania Komisji ds. organizacji ruchu przy Staroście Łowickim

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 
2003r. w sprawie szczegółowych warunków zarzadzania ruchem na drogach oraz 
wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem ( tj. Dz.U.2017 r., poz.784 ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2012 Starosty Łowickiego z dnia 18 stycznia 2012r. w sprawie 
powołania Komisji ds. organizacji ruchu przy Staroście Łowickim, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 38/2013 Starosty Łowickiego z dnia 13 listopada 2013r. w sprawie zmiany składu 
osobowego Komisji ds. organizacji ruchu przy Staroście Łowickim, § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1.1. Powołuję się Komisję ds. organizacji ruchu przy Staroście Łowickim w zakresie dróg 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Łowickiego w składzie:

1) Przewodniczący: Piotr Malczyk -  przedstawiciel Zarządu Powiatu Łowickiego
2) Członkowie: Witold Mokrzycki -  przedstawiciel Powiatowego Zarządu Dróg

i Transportu w Łowiczu
Jarosław Bogusz -  przedstawiciel Komendy Powiatowej 

Policji w Łowiczu”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji ds. organizacji 
ruchu przy Staroście Łowickim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


